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                                                      У К Р А Ї Н А

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Рахівської районної державної адміністрації

Закарпатської області

01.02.2016                                            Рахів                                             № 37
Про Програму будівництва та придбання  житла  для військовослужбовців та інших окремих категорій громадян 

на 2016-2020 роки

Відповідно до статей 6 і 23  Законів України „Про місцеві державні адміністрації”, „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” (зі змінами), ,,Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей’’ (зі змінами), з метою будівництва та придбання житла  для військовослужбовців та інших окремих категорій  громадян:
1. Схвалити Програму будівництва та придбання  житла  для військовослужбовців та інших окремих категорій громадян на 2016–2020 роки (надалі – Програма), що додається.
2. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації (Спасюк М.Ю.) подати Програму  на розгляд чергової сесії районної ради та забезпечити її виконання.
3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови районної державної адміністрації  17.10.11 № 553 ,,Про Програму будівництва та придбання  житла  для військовослужбовців та інших окремих категорій громадян на 2012-2015 роки”.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови державної адміністрації Турока В.С.

 Голова державної адміністрації                                                    П. Басараба

             

                                                        СХВАЛЕНО










Розпорядження голови
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01.02.2016 № 37
Програма

 будівництва та придбання  житла  для військовослужбовців та інших окремих категорій громадян на 2016-2020 роки

Програма розроблена відповідно до Законів України ,,Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ,,Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей’’.

 Мета Програми

Програма будівництва та придбання  житла  для військовослужбовців та інших окремих категорій громадян на 2016-2020 роки (далі – Програма) передбачає будівництво та придбання  житла  для військовослужбовців, учасників бойових дій в Афганістані, воєнних конфліктів у зарубіжних країнах та членів їх сімей, учасників бойових дій в зоні АТО та інших окремих категорій громадян, зазначених у Законі України ,,Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” (далі – військовослужбовці та інші окремі категорії громадян), які потребують поліпшення житлових умов і перебувають на квартирному обліку у виконавчих комітетах міської, селищних, сільських рад. 

Загальні положення


Управління соціального захисту населення районної державної адміністрації формує зведену базу даних квартирного обліку військовослужбовців та інших окремих категорій громадян і щороку подає необхідну інформацію до 15 березня  в обласну державну адміністрацію. Забезпечує реалізацію Програми, цільове використання виділеної субвенції, контроль за дотриманням житлового законодавства України, здійснює інформування населення через засоби масової інформації про виконання Програми.

Виконавчі комітети міської, селищних, сільських рад за участю районного військового комісаріату до 1 березня року, що передує плановому, уточнюють відомості щодо кількості військовослужбовців та інших окремих категорій громадян, які перебувають на квартирному обліку, та подають  в управління соціального захисту населення райдержадміністрації необхідну інформацію за формою (додаток 2 до Програми) для її відображення у зведеній базі квартирного обліку військовослужбовців та інших окремих категорій громадян, подають  довідку про кількість військовослужбовців та інших окремих категорій громадян, які перебувають на квартирному обліку станом на 1 січня. Рішення виконавчих комітетів міської, селищних, сільських рад і списки претендентів на забезпечення їх житлом за рахунок субвенції з державного бюджету подаються у райдержадміністрацію з виділенням позачергової і першочергової черги в порядку, визначеному житловим законодавством.

Будівництво та придбання житла для зазначених категорій громадян здійснюється згідно із Законами України ,,Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ,,Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей’’, черговість забезпечення житлом здійснюється  згідно з житловим законодавством.

Фінансування  Програми


Фінансування Програми здійснюється за рахунок субвенції з державного бюджету та за кошти місцевого бюджету.


Фінансування будівництва житла здійснюється на етапі його високої готовності до введення в експлуатацію та при закупівлі на ринку.


План фінансування та забезпечення житлом військовослужбовців та інших окремих категорій громадян по роках  (додаток 1).


Зведена база даних квартирного обліку безквартирних військовослужбовців, звільнених у запас, або відставку, які перебувають на квартирному обліку у  виконавчих комітетах міської, селищних, сільських рад Рахівського району  станом на 01.01.2016 року  (додаток 2).
Довідка про громадян, які перебувають на квартирному обліку  у  виконавчих комітетах міської, селищних, сільських рад Рахівського району станом на 01.01.2016  року  (додаток 3).

План фінансування та забезпечення житлом військовослужбовців та інших окремих категорій громадян та зведена база квартирного обліку даних уточнюються щороку при формуванні районного бюджету на плановий рік.

                                                                                             Додаток 1 до Програми

План фінансування та забезпечення житлом військовослужбовців та інших окремих категорій громадян по роках

	Кількість військовослужбовців та інших окремих категорій громадян, які перебувають на квартирному обліку станом на 1 січня 2016 року
	Рік
	План фінансування
(тис. грн.)
	План придбання  та будівництва житла

	
	
	
	Квар-тир (будинків)
	Покращення житлових умов
	Загальна площа (кв.м.)

	16
	2016
	2340,0
	2
	    1
	180

	
	2017
	3120,0
	4
	-
	240

	
	2018
	2470,0
	3
	-
	190

	
	2019
	2080,0
	3
	-
	160

	
	2020
	2080,0
	3
	-
	160

	Разом:
	
	12090,0
	15
	1
	740


                                                                                                                                                                          Додаток 2 до Програми
Зведена  база даних 

квартирного обліку безквартирних військовослужбовців, звільнених у запас, або відставку, які перебувають на квартирному обліку у  виконавчих комітетах міської, селищних, сільських рад Рахівського району  станом на 01.01.2016 року
	
	№ 
заг

піл.

черг
	№
піл.

черг
	Військо-ве звання
	Прізвище, ім.’я  та по батькові
	Дата народження
	Вік
	Вислуга років у ЗС
	Склад сім’ї
	Постановка на квартирний облік
	Місце прописки
	Місце проживання
	Наявність житла
	Пільги
	Примітка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	Номер рішень.
	
	
	
	учасн. бойов. дій
	учасник ліквідації аварії на ЧАЕС
	інв.алід ЗС
	Ветеран  ЗС
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	1            17
	18
	

	
	1
	1
	-
	Мірон Михайло Іванович
	01.01.1941
	75
	-
	4
	24.08.
1984
	163
	м. Рахів, І.Франка,16/8
	м. Рахів, І.Франка,16/8
	Двох-кімнатна квартира
	-
	так
	-
	-
	Інвалід війни
2 гр.

	
	2
	1
	рядовий
	Тернущак
Юрій

Іванович
	03.01.1965
	50
	2
	4
	02.07.
2004
	Без рішення
	с.Верхнє Водяне,
вул.Я.Мудрого,18
	с.Верхнє Водяне,
вул.Яблочкіна,36
	намає
	-
	так
	-
	-
	Інвалід війни
3 гр.

	1
	3
	1
	майор
	Карбан 
Павло Васильович
	18.09.1967
	48
	20
	4
	26.11.
2004
	14
сесія
	с.Видричка, вул.  Павлик, 31
	с.Видричка, вул.  Павлик, 31
	немає
	-
	-
	-
	-
	

	2
	4
	1
	сержант
	Підмалівський Юрій Йосипович
	07.02.1964
	51
	2
	6
	25.01.
2005
	13
	смт. В.Бичків, вул. Кутузова, 13
	смт. В.Бичків, вул. Кутузова, 13
	відсутнє
	Так
	-
	так
	-
	

	5
	5
	2
	сержант
	Попович Василь Григорович
	05.05.1968
	47
	2
	3
	25.01.
2005
	13
	смт. В.Бичків, вул. Енергетична, 19
	смт. В.Бичків, вул. Енергетична, 19
	відсутнє
	Так
	-
	так
	-
	

	7
	6
	3
	сержант
	Мерендюк Микола Васильович
	17.03.1966
	49
	2
	2
	25.01.
2005
	13
	смт. В.Бичків, вул. Селянська, 41
	смт. В.Бичків, вул. Селянська, 41
	відсутнє
	Так
	-
	так
	-
	

	1
	7
	1
	мол.
сержант
	Семенюк Василь
Дмитрович
	03.05.1977
	38
	5
	4
	25.05.
2006
	28
	с. Білин, 477
	с. Білин, 477
	немає
	Так
	-
	-
	-
	

	218
	8
	2
	п/полковник
	Кравченко Едуард
Миколайович
	20.08.1967
	47
	20
	4
	03.11.
2006
	112
	м.Рахів вул.Миру, 50/14
	м.Рахів вул.Миру, 50/14
	немає
	-
	-
	-
	-
	

	219
	9
	3
	прапорщ.
	Ретізник 
Олександр

Васильович
	17.12.1976
	38
	13
	4
	25.09.
2007
	88
	м.Рахів вул.Вербник, 6/11
	м.Рахів вул.Вербник, 6/11
	немає
	-
	-
	-
	-
	

	226
	10
	4
	майор
	Череміський
Богдан 

Миколайович
	20.03.1978
	36
	14
	4
	26.03.
2008
	29
	м.Рахів вул.Вербник, 73
	м.Рахів вул.Вербник, 73
	немає
	-
	-
	-
	-
	

	1
	11
	1
	рядовий
	Юрович
Михайло Григорович
	01.02.1961
	54
	2
	2
	18.04.
2008

28.01.

2010
	13
29
	с. Ділове, 
вул. Кожедуба, 9
	с. Ділове, 
вул. Борканюка,8
	немає
	Так
	-
	так
	-
	Інвалід війни
2 гр.

	2
	12
	2
	старший
сержант
	Митрюк Василь 
Оттович
	22.12.1966
	49
	2
	3
	12. 05.
2009
	24
	с. Ділове, 
вул. Борканюка, 9
	с. Ділове, 
вул. М.Бараболі,3
	немає
	Так
	-
	-
	-
	Інвалід війни
3 гр.

	3
	13
	3
	рядовий
	Шевчук
Олег

Олексійович
	29.05.1967
	48
	2
	5
	28.09.
2009
	37
	с. Ділове, 
вул. Л. Українки, 24
	с. Ділове, 
вул. Л. Українки, 44
	немає
	-
	-
	так
	-
	Інвалід війни
2 гр.

	4
	14
	4
	старший
солдат


	Ейб
Юрій

Юрійович
	19.09.1964
	51
	2
	4
	18.03.
2011
	18
	с. Ділове,
вул.Гагаріна, 35 а
	с. Ділове,
вул.Гагаріна, 35 а
	немає
	
	Так

	
	
	Інвалід війни
3 гр.

	
	15
	5
	-
	Крафта Бейло Бейлович
	28.02.1983
	32
	-
	1
	28.07.
2015
	72
	м. Рахів,
Б.Хмельницького,

88/1
	м. Рахів,
Б.Хмельницького,

88/1
	немає
	Так
	
	
	
	Учасник АТО

	
	16
	1
	солдат
	Гололвчук Михайло Іванович
	12.04.1987
	28
	-
	3
	02.10.
2015
	28
	с. Богдан, І.Франка,156
	с. Богдан, І.Франка,156
	немає
	Так
	
	
	
	Учасник АТО


                                                                                                                                                                          Додаток 3 до Програми
Довідка
про громадян, які перебувають на квартирному обліку

 у  виконавчих комітетах міської, селищних, сільських рад Рахівського району 

станом на 01.01.2016  року

	№ п/п
	Категорії громадян
	Всього перебуває на обліку
	Термін перебування на квартирному обліку
	Надано квартир за 2015 рік

	
	
	
	1-3 роки
	4-6 років
	7-10 років
	понад 10 років
	

	1.
	Учасники бойових дій в Афганістані, воєнних конфліктів у зарубіжних країнах  та  зоні  АТО
	12
	2
	3
	2
	5
	-

	2.
	Сім’ї військово-службовців, які загинули під час виконання ними службових обов’язків
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Військовослужбовці, звільнені у запас або відставку, з них:
	4
	-
	-
	3
	1
	-

	
	· ветерани військової служби, яким на 1 січня 2001 року виповнилось 60 і більше років;
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	· сім’ї померлих ветеранів військової служби.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Всього
	16
	2
	3
	5
	6
	-











